相模原市ＧＳＦ参加団体代表者各位
                             ２０２４年１０月 １日
                        相模原市体操協会 会長 駒形 典彦

       体操祭参加費納入のお願い

相模原市ＧＳＦ（体操祭）開催要項でお知らせしたように、相模原市体操祭に参加する団体は、

相模原市体操祭実行委員会事務局へＧＳＦ参加費の納入をお願いいたします。お手数をおかけ

して申し訳ありませんが、手続きの程よろしくお願い申し上げます。

＜納入金額＞

参加費 （１プログラムにつき 円／人）

（２つのプログラムに同一者が参加すると参加費は２名分になります。）

＜納入先＞  団体名でお振り込み下さい

＜参加明細表送付先＞

〒２５２－０３１２ 相模原市南区大野台７－２９－９

 ＧＳＦ２０２４実行委員会 平岡亮一 宛

 ＴＥＬ・ＦＡＸ  ０４２－７６９－４５３８

 メール  gsftaisousai@gmail.com

＜参加費明細表送付・参加費納入期限＞

         ２０２４年   １０月１５日 （火）

区分
幼児・小学生

中学生・高校生
大学生・社会人

参加費 ４００円 ７００円

  横浜銀行  中野支店（店番号４２１）

普通預金  ６００６７７４

  相模原市体操祭実行委員会